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Чемпіонат U-19
2022/23 14-й тур, Матч №112

Субота, 19.11.2022, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 13°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 0

«Металіст 1925» Харків

1 Хома Богдан
20 Гопкало Ярослав
19 Карпусь Захар
22 Кілєвий Арсеній
5 Козубенко Ілля
8 Мисляй Максим
17 Панов Данило (К)
7 Рустамов Парвіз
2 Саєнко Олександр
4 Ухань Ілля
11 Циганков Антон

Запасні
12 Рябенко Владислав
18 Башлаєв Сергій
16 Дружинін Ярослав
3 Кокіль Єгор
21 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан
23 Вдовиченко Ілля
9 Чудак Дмітрій
32 Омельченко Ігор

Тренер
Косовський Віталій

13 Потімков Ігор (К)
21 Гуренко Ростислав
23 Козловський Денис
4 Хохлов Вадим
14 Потапенко Єгор
44 Демиденко Андрій
25 Валієв Валентин
8 Обінайя Самуель
20 Оробець Іван
33 Ігор
9 Островський Владислав

Запасні
12 Іванніков Кирило
5 Мезенцев Владислав
17 Нижник Артем
95 Коваль Єгор
6 Сабалаєв Артем
11 Плічко Олексій
26 Кондратюк Денис

Тренер
Мельник Роман

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 14-й тур, Матч №112
Субота, 19.11.2022, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 13°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 0 «Металіст 1925» Харків
17 Панов Данило 32'

46' 4 Хохлов Вадим
26 Кондратюк Денис

2 Саєнко Олександр
9 Чудак Дмітрій 46'

50' 8 Обінайя Самуель

7 Рустамов Парвіз 50'

50' 8 Обінайя Самуель

57' 25 Валієв Валентин
17 Нижник Артем

20 Гопкало Ярослав
16 Дружинін Ярослав 79'

7 Рустамов Парвіз
21 Матяш Святослав 79'

4 Ухань Ілля 79'

8 Мисляй Максим 84'

85' 14 Потапенко Єгор

90+1' 9 Островський Владислав
5 Мезенцев Владислав

11 Циганков Антон
15 Пасічний Богдан 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


